
ZARZĄDZENIE NR 0050.118.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 14 sierpnia 2019 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację programu polityki zdrowotnej pn. 
„Program Polityki Zdrowotnej Gminy Miasto Marki na lata 2019 – 2021 w przedmiocie profilaktyki 

zachorowań na grypę sezonową w populacji osób powyżej 60 roku życia zamieszkujących Gminę Miasto 
Marki”

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), w związku z art. 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1510 ze zm.), art. 114 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U.  z 2018 r.  poz. 2190, poz. 2219, Dz. U. z 2019 r. poz. 492, 
poz. 730 i poz. 952) oraz Uchwałą Nr V/48/2019 Rady Miasta Marki z dnia 20 lutego 2019 roku w sprawie 
przyjęcia i realizacji programu polityki zdrowotnej w zakresie szczepień profilaktycznych przeciwko grypie 
osób powyżej 60 roku życia zamieszkałych na terenie Gminy Miasto Marki na lata 2019 - 2021 (Dz. Urz. Woj. 
Maz. poz. 2833) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ogłasza się wynik konkursu ofert na realizację programu polityki zdrowotnej pn. „Program Polityki 
Zdrowotnej Gminy Miasto Marki na lata 2019 – 2021 w przedmiocie profilaktyki zachorowań na grypę 
sezonową w populacji osób powyżej 60 roku życia zamieszkujących Gminę Miasto Marki”, ogłoszonego 
Zarządzeniem nr 0050.099.2019 Burmistrza Miasta Marki z dnia 22 lipca 2019 r.

§ 2. 1. Treść ogłoszenia, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

2. Treść ogłoszenia podlega opublikowaniu na stronie internetowej Urzędu Miasta Marki, w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Marki.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Spraw Społecznych i Zdrowia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 0BADE739-B549-4E26-BA50-C8B221B7189A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.118.2019

Burmistrza Miasta Marki

z dnia 14 sierpnia 2019 r.

Ogłoszenie o wynikach otwartego konkursu ofert na realizację programu polityki zdrowotnej pn. 
„Program Polityki Zdrowotnej Gminy Miasto Marki na lata 2019 – 2021 w przedmiocie profilaktyki 
zachorowań na grypę sezonową w populacji osób powyżej 60 roku życia zamieszkujących Gminę 
Miasto Marki”

Burmistrz Miasta Marki ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na realizację programu polityki 
zdrowotnej pn. „Program Polityki Zdrowotnej Gminy Miasto Marki na lata 2019 – 2021 w przedmiocie 
profilaktyki zachorowań na grypę sezonową w populacji osób powyżej 60 roku życia zamieszkujących 
Gminę Miasto Marki”.

Na realizację zadania w terminie wpłynęły dwie oferty:

LP Nazwa Oferenta Adres Oferenta
1. Marecki Ośrodek Zdrowia Sp. z o.o. ul. Sportowa 3, 05-270 Marki
2. Esculap Sp. z o.o. ul. Fabryczna 1, 05-270 Marki

Komisja konkursowa do wyboru ofert jednogłośnie stwierdziła, że obydwie oferty spełniają warunki 
formalne i przystąpiła do oceny merytorycznej złożonych ofert.

W wyniku oceny merytorycznej oraz przeprowadzonych negocjacji z Oferentami do realizacji polityki 
zdrowotnej pn. „Program Polityki Zdrowotnej Gminy Miasto Marki na lata 2019 – 2021 w przedmiocie 
profilaktyki zachorowań na grypę sezonową w populacji osób powyżej 60 roku życia zamieszkujących 
Gminę Miasto Marki” zostały wybrane następujące podmioty:

LP Nazwa Oferenta Adres Oferenta Maksymalna liczba 
osób uczestniczących 
w programie w 
każdym roku

Kwota przeznaczona 
na jednego 
uczestnika programu 
w każdym roku.

1. Marecki Ośrodek Zdrowia 
Sp. z o.o.

ul. Sportowa 3, 05-270 
Marki

270 45 zł

2. Esculap Sp. z o.o. ul. Fabryczna 1, 05-270 
Marki

166 45 zł

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 0BADE739-B549-4E26-BA50-C8B221B7189A. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1741712410

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Miejscowość: Marki
Województwo: mazowieckie
Kraj: PL
Data podpisu:  14 sierpnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 0BADE739-B549-4E26-BA50-C8B221B7189A. Podpisany Strona 2


		2019-08-14T13:13:35+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




